Ministério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Norte

CAMPUS MACAU
Rua das Margaridas, 300, COHAB - 240720305, MACAU / RN, CEP 59500-000

Fone: (84) 4005-4106

Resultado 3/2024 - DG/MC/RE/IFRN

13 de março de 2024

RESULTADO FINAL DO RESULTADO FINAL DO EDITAL Nº 24/2024 - DG/MC/RE/IFRNEDITAL Nº 24/2024 - DG/MC/RE/IFRN

PROCESSO SELETIVO PARA O PROGRAMA MULHERES MIL - IFRN PROCESSO SELETIVO PARA O PROGRAMA MULHERES MIL - IFRN CAMPUSCAMPUS MACAU  MACAU 20242024

O DIRETOR-GERAL EM EXERCÍCIO DO O DIRETOR-GERAL EM EXERCÍCIO DO CAMPUSCAMPUS MACAU DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E MACAU DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E
TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO NORTETECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO NORTE, no uso de suas atribuições delegadas por meio da Portaria
n.º 1.630/2023 - RE/IFRN, de 27 de setembro de 2023, publicada no Diário Oficial da União em 29 de setembro de
2023, faz saber O RESULTADO FINAL DO EDITAL 24/2024 - DG/MC/RE/IFRN, referente às inscrições de alunas para
ingresso no Programa Mulheres Mil – IFRN, no Campus Macau, com oferta para o curso  de Operador de
Computadores. As 22 (vinte e duas) mulheres constantes na tabela "selecionadas" ocuparão as vagas referentes à
OFERTA DA PRIMEIRA TURMA, com previsão das aulas para o período de 26 de março a 26 de junho de 2024, no
período noturno, das 19h às 21h. As candidatas constantes na segunda tabela compõem o cadastro de reserva
para a SEGUNDA OFERTA, a ser realizada de agosto a novembro de 2024. Havendo desistência na primeira
chamada, haverá chamada, pela ordem de classificação, para completar o número de vagas. A sequência dos
nomes contidos nas duas tabelas NÃO implicam ordem de classificação.

LISTA DE INSCRITAS SELECIONADAS:

ADRIELE CRISTINA VANDERLEI DE LIMA

ANA BEATRIZ PEREIRA DA SILVA OLIVEIRA

ANA PAULA DA SILVA OLIVEIRA

ANA PAULA PEREIRA LOPES

BÁRBARA BEATRIZ DO NASCIMENTO OLIVEIRA

CALIANE BEATRIZ ALVES SIQUEIRA

CELIA GOMES DE FARIAS

ELICLEIDE JANUÁRIO DA SILVA

FRANCINEIDE DA SILVA BARBOSA MARINHO

FRANCISCA GABRIELA FERREIRA DA SILVA

ILCLEIDE DA SILVA XAVIER

IZABEL ORUE DA SILVA

JESSICA MARIA DA SILVA MEDEIROS

JOSICLEIDE BARBOSA DA SILVA

LIGIA RAQUEL SILVA DA ROCHA

LUCILENE REGIO DE SOUSA FRANCA

MARIA DOS NAVEGANTES DE OLIVEIRA ANCHIETA

MARIA EDUARDA MONTEIRO DOS SANTOS

MARIA SUELY DA SILVA BARBOSA

RIVANEIDE PAULA DA SILVA FARIAS

VANESSA OLIVEIRA DA SILVA

ZENAIDE TAVARES DOS SANTOS

Código Verificador:
Código de Autenticação:

LISTA DE CADASTRO DE RESERVA:

ADNA QUEIROZ DA SILVA

ALINE TOIANEGALDINO DE FREITAS

ALICE KAUANY SE SOUZA SILVA

AMANDA GUIMARÃES DE QUEIROZ

CLARA CONCEIÇÃO RIBEIRO DOS SANTOS

DILCELENE FIGUEREDO DA SILVA

JAÍNE PINHEIRO DE SOUZA

JÉSSICA BARBOSA DA SILVA

JOELMA RAIANE DE ALBUQUERQUE COSTA

JULIANA CRISTINA ALVES DE OLIVEIRA

JULIANY DANTAS QUEIROZ

KARINA ANTONIA ALVES SIQUEIRA

KQILA DE CARVALHO TEIXEIRA

MARIA DALVANI DA LUZ GUIMARÃES

REBECA JOICE SANTOS DA FONSECA

TALITA CARVALHO TEXEIRA

VERÔNICA FRANCIELE DE MEDEIROS TAVARES

<assinado eletronicamente>

Jerdmiler Gomes de PaivaJerdmiler Gomes de Paiva
Diretor-Geral do Campus Macau

Documento assinado eletronicamente por:

Jerdmiler Gomes de PaivaJerdmiler Gomes de Paiva, DIRETOR(A) GERAL - CD0002 - DG/MCDIRETOR(A) GERAL - CD0002 - DG/MC, em 13/03/2024 18:59:53.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 13/03/2024. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifrn.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

685965
b4ae8d050b

	Documento assinado eletronicamente por: